
Zwoleń 06.11.2017r. 

Gmina Zwoleń  
Plac  Kochanowskiego 1 

26-700 Zwoleń  

tel. 48 6762210, fax 48 6762418,  

www.zwolen.pl 

e-mail: przetargi@zwolen.pl  

 

RG-ZP-271.26.2.17 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

wielofunkcyjnego boiska szkolnego w miejscowości Sydół na terenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej” 

Numer ogłoszenia o zamówieni: 606642-N–2017 z dnia 24.10.2017r. 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 15 063,00 zł brutto. 

 

 

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

 

Lp. Firma oraz adresy 

wykonawców którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 ARCHIFORMACJA 

PRACOWNIA 

ARCHITEKTONICZNA 

ul. R. Dmowskiego 22 

63-000 Środa Wlkp. 

14 022,00 zł 10.12.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

2 ERMS PLUS Kamila 

Karłowska  

ul. Zmartwychwstańców 8a/2  

61-501 Poznań 

7 380,00 zł 20.11.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

3 PRIMTECH Szymon Kita 

ul. Karola Miarki 16/3 

42-600 Tarnowskie Góry 

35 670,00 zł 

 

20.11.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

4 BiWN PROJEKT 

Budownictwo i Wycena 

Nieruchomości 

Michał Książek 

ul. Przerwy – Tetmajera 4/12 

43-100 Tychy 

6 765,00 zł 30.11.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

5 Inwestprojekt Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 111 

00-102 Warszawa 

36 715,50 zł 20.12.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

6 Sport Grupa Sp. z o.o. 

ul. Dźwigowa 24 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

13 284,00 zł 30.11.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

7 Speed Invest Sp. z o.o. 24 600,00 zł 20.12.2017r. zgodnie 30 dni 

mailto:przetargi@zwolen.pl


ul. Ossowska 15 

05-230 Kobyłka 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

8 VITARO Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 30/63 

00-116 Warszawa 

34 440,00 zł 10.12.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

9 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ARKADA 

DELA” Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6a 

26-600 Radom 

9 594,00 zł 

 

20.11.2017r. zgodnie 

z zapisami  

w projekcie 

umowy 

30 dni 

 

Jednocześnie przypominamy o obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami składającymi oferty w danym 

postępowaniu wg załącznika nr 6 do SIWZ.  

 

/---/ Burmistrz Zwolenia 


